
         

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANTRĄJĮ PASAULINĮ KARĄ IR SOVIETŲ SĄJUNGĄ ŽYMINČIŲ SKULPTŪRŲ BEI 

SIMBOLIŲ DEMONTAVIMO 

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. TS-90 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 41 punktais,   

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti demontuoti Antrąjį pasaulinį karą ir Sovietų Sąjungą žyminčias skulptūras bei 

simbolius Rokiškio rajono savivaldybėje. 

2. Įpareigoti savivaldybės administraciją skirti lėšų demontavimo darbams. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio  

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė 
 

 


